裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立嘉義大學  函
地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：蔡依珊
電話：05-2732872
傳真：05-2732874
電子信箱：dpaa@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月8日
發文字號：嘉大生管字第1089000095號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (108010800057_108BC00003_1_08135431929.pdf,
　　　108010800057_108BC00003_2_08135431929.jpg)

主旨：本校生物事業管理學系舉辦「2019生物產業暨科技管理學

　　　術研討會-智慧農業與跨域創新」，敬邀貴校師生與會，

　　　並踴躍惠賜論文稿件，請查照。

說明：

  一、本次研討會辦理時間為108年5月17日(星期五)，於本校管

　　　理學院(新民校區)舉行。

  二、本次研討會論文徵稿採用兩階段審查機制，論文摘要截稿

　　　日期為108年3月4日(星期一)，全文截稿日期為108年4月1

　　　2日(星期五)。歡迎賜稿，論文稿件請投遞至ncyudbbm@

　　　gmail.com。

  三、相關資訊請參閱附件徵稿啟事，研討會網站https://

　　　sites.google.com/view/2019ncyudbbm。

正本：各公私立大學校院

副本：本校生物事業管理學系

1080000247
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0109
0903

教務長：

0109
0918

0109
1101